314384"089204'

Администрация города Тулы
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от (PJ. tJ. № 4j <?•¥&$-)>

О внесении изменений
в постановление администрации
города Тулы № 1416
от 26.04.2019

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Положением «О порядке выявления, учета и признания права
муниципальной собственности на бесхозяйное недвижимое имущество
на территории муниципального образования город Тула», утвержденным
решением Тульской городской Думы от 28.11.2012 № 53/1165, на основании
Устава муниципального образования город Тула:

1. Внести в постановление администрации города Тулы № 1416
от 26.04.2019 «О праве муниципальной собственности на брошенные вещи»
следующие изменения:

а) пункт 1 изложить в новой редакции:
«1. Признать право муниципальной собственности на брошенные

вещи: 4 опоры СВ-110; СИП-40 м, расположенные на придомовой
территории, многоквартирного дома по адресу: Тульская область,
Ленинский район, поселок Рассвет, дом 130.»;

б) пункт 3 изложить в новой редакции:
«3. Комитету имущественных и земельных отношений администрации

города Тулы провести необходимые мероприятия по передаче указанного
имущества в оперативное управление МКП «Тулагорсвет.».

2. Опубликовать распоряжение путем его размещения

ft О В V

в официальном сетевом издании муниципального образования город Тула
«Сборник правовых актов и иной официальной информации
муниципального образования город Тула» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:
http://www.npatula-city.ru, а также разместить на официальном сайте
администрации города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Заместитель главы
администрации города Тулы Е.В. Бирживая

http://www.npatula-city.ru